Nama Mata Kuliah : E-Commerce

Kode MK dan Kelas : FEB9IS0 CROOL

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 15:00 (CR.ASOS(H))
Jumlah Mahasiswa : 13

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi
Perkuliahan
i1 Senin, 19 8123 - Dc Teori 13 Pengenalan
Sep 2022 FERRYAL E-Commerce
15:30 - ABADI, SE,, : Evolusi dan
M.Si, Ststem Bisnis
18:00 T
Ruang :
CRASO2(H) 'F'E' '9‘: "
Mempelajan
E-Commerce
21 Senin, 26 8123 - Dc Teori 13 Ungkup dan
Sep 2022 FERRYAL Sasaran E-
) ABADI , SE., Commerce
15:30 - ML
18:00 i
Ruang :
CRAS02(H)
31 Senin, 302 8123 -De Teori 13 Bebagai Tipe
2022 FERRYAL E-Commerce
5 ABADI , SE., : B2C, B2B,
15:30 -
18:00 M.Si M-
Ruang : CRA Commerce,
402 Commerce,
Local
Commerce
41 Senin, 10 8123 -Dr. Teori 12 E-Modd :
Okt 2022 FERRYAL Model
15:30 - ABADI , SE., Konsep
18:00 M.SE, Bisnis &-
Ruang : CRA Commerce
402
5/1 Senin, 17 8123 - Dr. Teori 13 E-Customer
Okt 2022 FERRYAL : Perilaku
15:30 - ABADI , SE., Proses
j M.SL Pembelian
18:00 Onin
Ruang : CRA .
402
&1 Senin, 31 8123 - D Teori 13 Kp Pert 6
Okt 2022 FERRYAL (24-10-22)
ABADI , SE.,
13:00 - e
15:30 M.SL,
Ruang : CRA
304
6/1 Senin, 12 8123 - Dr. Teori 13 kukeah
Des 2022 FERRYAL penggant
13:00 - ABADI , SE., KP tgl-24-
15:30 M.Si, 10-2022
Ruang : CRA
410
71 Senin, 31 8123 - Or Teoni 12 Model Bisnis
Okt 2022 FERRYAL Strateg
v ABADI , SE., Retal Online
15:30 - .Sk
18:00 O
Ruang : CRA
402
8/1 Senin,21  B123-Dr  Teon
Nov 2022 FERRYAL
ABADI , SE.,
15:30 -
18:00 M.SL
Ruang :
CR.ASOS(M)

Universitas Esa Unggul
http://fesaunggul.ac.id

Dosen

: Dr. FERRYAL ABADI , SE, M.SL (8123)

Oalal .. Catatan
Materi/Keg Do Status H Realisasi
Hybrid Pengantar & selesai  Selesal
commerce
Hybrid Lingkup sasaran selessi Selesal v/ | &)
E Comerce
Hybrid Type E Selesal | &)
Commerce
Hybrid Mode! Business Selessi =
€ Commerce
Hybrid Keputusan Selesal v/ E
pembekian
online
Hybrid Bauran Selessi v [ &
Pemasaran
Hybnd Travel Online Selesal | &)
Hybrid Retail Online Selessi =
Hybrid Terjadwal
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91

10/1

111

12/1

13/1

141

Senin, 28
MNov 2022
15:30 -
18:00

Senin, 5 Des
2022

15:30 -
18:00

Senin, 12
Des 2022
15:30 -
18:00

Senin, 2 Jan
2023

13:00 -
15:30

Senin, 2 Jan
2023

15:30 -
18:00

Senin, 9 Jan
2023

15:30 -
18:00

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :
CR.AS05(H)

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :
CR.AS05(H)

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE.,
M.5i.

Ruang :
CR.AS05(H)

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,
M.5i.

Ruang : CR.A
304

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI, SE,
M.50

Ruang :
CR.AS05(H)

8123 - Dr.
FERRYAL
ABADI , SE,,
M.5i.

Ruang :
CR.AS05(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

13

11

11

13

13

13

Kp Pert 12
(19-12-22)

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

lelang online

Infrastucture E
Commerce

web design

Membangun

Traffic

E CRM

Payment Digital

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

E-Commerce Dosen
FEB980 CRO01

Senin, 15:30 - 18:00 (CRLASD5(H))

13

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.Si. pada tanggal 03-02-2023

Versi Cetak
; o Versi Ex

Parameter Nilai

i I D

Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline {(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : guizonline (menggunakan huruf kedil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek @ absensi (manggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

m Bobot(%) » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

UAS
uTs
tugasonline

kehadiran

Perhatian

Penarikan Nilai E-Learning

dengan menekan tombal ' &=

H\E/E Pengisian N

UAS
Ho. MIM MNama e
1. 20200101036 Fauzan Arkan 50,00
2 20200101059 | Frisilia Tirto 88,00
=a 202001011259  Evi Rahmawati Agustina 95,00
4 20200101135 = Ananda Rendita Putri §5,00
5. 20200101157 Fadhil Fitroh Setiawan 80,00
6. 20200101177 = Michael Gunawan Hasli 80,00
7. 20200101224  Rino Kurnia Afandi 50,00
8. 20200101251  Nely Maulina Manurung 100,00
a. 20200101264 Dian Indah Sari 100,00
10. 20200101273 Dojeng Meisi Koo 100,00
11. 20200102067  Pascalia Indah Permata Sari 100,00
12. | 20200102136 Anggi Amalia Putri 85,00
13. 20200102139 Oktania Taranita 100,00

UTS  tugasonline kehadiran

250
90,00

30,00
90,00
50,00
30,00
30,00
30,00

100,00

100,00

100,00
30,00
50,00

90,00

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Leamning sesuai jadwal UTS{UAS

20 %
90,00

90,00
90,00
90,00
0,00
90,00
90,00
90,00
0,00
90,00
90,00
90,00

90,00

20 %
100,00

30,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00

85,00

s Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

92.00
39.30
91.75
90.25
38.50
38.50
92.00
96.00
98.00
98.00
95.50
90.25

92.50

M.
Remidi

= Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasenline, quizonling, UTS & UAS)

Absensi di bawah 75 %

Dipakai

MH  Lulus 0

2 = » P @ Fr P P I P I I» I

v
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v

LSS S8 888 S 888
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Mama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : Dr FERRYAL ABADI , SE., M.5i. {8123)
Kode MK dan Kelas 1 FEB980 CROD1

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (CR.A505(H))
Jumlah Mahasiswa : 13
Semester : SEMESTER GAMIIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan kik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Choose File | No file chosen =

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkulizhan Ke
1 2 3 4 5 6 & 7 9 10 11 12 13 14
Ho. NI Nama 19 26 03 10 17 31 12 31 28 05 12 0z 02 ]
Sap Sep Olet Olet Okt okt Des Ot Howv Des Des Jan Jan Jan
() () O () () () () O O () () () O O

1 20200101036 FAUZAN ARKAN
20200101059 FRISILIA TIRTO
20200101129 EVI RAHMAWATI AGUSTINA

b WM

20200101135 ANANDA RENDITA PUTRI

5 20200101157 FADHIL FITROH SETIAWAN
6. 20200101177  MICHAEL GUNAWAN HASLT
7. 20200101224 RINO KURNIA AFANDI

B 20200101251  NELY MAULINA MANURUNG
G 20200101264 DIAN INDAH SART

10. | 20200101273 | DOJENG MEISI KOO

11. | 20200102067 PASCALIA INDAH PERMATA

12, | 20200102136  ANGGI AMALIA PUTRI

13. | 20200102139 OKTANIA TARANITA
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1524123, T:38 PM Surat Tugas Domen Mengajar

' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
izl drjuna Uars a8, Kinban Jevak - Jokares Barai HAMW
027 - BAREN horings 007 S8825 00 palinecr) Fax - 007 - SAR2E
Esa Unggul ot T P ——r

SURAT TUGAS
N B123ST-Mengajar/GasallFEB/UEU/IN/2022

B ko Surat Eesedinan Mesgajar Dosen (erlampi), meks DEK AN epala Fakultas Elosomi dan Bisuis, memberiken vagas kepada :
Mama o Dr FERRYAL ABADI , 5E., M 51,

Mo, Desen f MLP T H12E #2201 000804

BLDN S RIDE T DEIH0ETROS

Jubamn Aksdemik : Lidkoor [ 500)

Alsrar : PERUM TELAGA SAKINAH BLOK CO 2 WO 5, CIKARANG BARAT

Uniuk mezgajor pada Semesier Guanjil 2022 - 2023 vang berlingsung dasi mnggal 19 September 2022 samgai dengan mnggal 11 Febosari 2023 untuk masa kuliah:

M. MATA KULLAH SKS SEKSI BASIS
| | EMKS01 Ansbisis Pasar dom Model Bisnis 3 ELI301 Pamleli® egaler-2 Jakara
2 | MANZOE P Drigitzl 3 ELI 11 Parleli egaler-2 Jakarma
3 | FERESE0 E-Commerce 3 EJ2 Regaler-1 Jakaria
4 | MANGIT Mansk S0 Sormegik dan Perilaku Org 3 KHm PanleliR epaler-2 Beknsi
3 | FEESE0 E-Commerce 3 CRINN Regaler-1 Tangerasg
i | FERESE0 E-Commence 3 ELI501 Fram el epaler- Jakarm

Dengmn Hak dan Tanggueg lawsh sehagni berikut =

L. Menyusun Kencoma Fembelajaran Semester (KPS} yong dilcaplan oleh FakulinsProgram Studi sebelum perkulishan dimulai dalam benbsk yang ielkh
dinetapkan odeh Umiversims;

2. Me=mbust haham alishipraktikum berbasis konsep unmik 14 kali penemusn dan di upload pada web pembelajaran Universims Exs Unggul yaim vk baham
pembelajaran (teori) i hitps:¥siskad esaunggul.sc.id des modal balish praksikum di Repesitory Perpustakaan Usiversites Esa Unggal
Empidigilib esaunggulsc. idd

3. Menghadin dan memsberikan batan kuliahfprakick pada kegisan periuliohss'praktikum repat woki sesmi desgan jadwal vang telah dietsphom;

4, Memotivasi mah untuk pelajeri bahan kulish yvang diberican das bahan lain darn perpestuaksan;

3. Melakakan evaluasi keberbasil dhasi swa secara objekaif melalui pemberian tugas-tugns sesuai demgan kebumhan mata kuliah yang dinjarksn dan ujiom
tengabiakhir semester;

i, Menenma honor sesusi dengan keiemtuan yomg berlaku di Yeyason Pendidilan Kemals Basgsafni Esa Linggul berdmsarkan persy dan kuslifikasi
wang dimilii;

Demiician Serm Tuges ini dibenian uniuk diloksanakan sehaile-hadioya.

Julisn, | Sepaermiber 2002
e kaw'Kepals Fakultas Ebonomi dan Biesi

e, Tamitri Yowear Rahmat Syah, SE., MSSH
MIF Iy 032
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